
 2. osztályosok   

1. Hencsel Erik Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 120 

1. Kiss-Visi Hanna Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 120 

1. Kovács Emma Zsófia Balatonfüredi Református Ált. Iskola és Óvoda 2.  120 

1. Lugosi Gréta Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola 2.a 120 

2. Harsányi István Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola 2.a 119 

2. Kövi-Weisz Hunor Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 119 

2. Szegvári Péter Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola 2.a 119 

3. Borza Zsófia Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 117 

3. Végh Bence Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 117 

4. Balogh Borka Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola 2.a 116 

4. Horváth Hanna Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola 2.a 116 

5. Nagy Jázmin Luca Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 115 

6. Szabó Botond Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola 2.a 114 

7. Hunyad Marcell Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola 2.a 113 

8. Kardos Fruzsina Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 110 

8. Kovács Gergely Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 110 

8. Kovács Zsófia Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 110 

8. Szabó Kolos Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola 2.a 110 

8. Tóth Dániel Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola 2.a 110 

9. Nagy Csongor Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 106 

10. Báthori Benett Barna Balatonfüredi Radnóti Miklós Általános Iskola 2.a 98 

 3. osztályosok   

1. Őzse Léda Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.a 120 

1. Fodor Nikolett Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 120 

2. Antal Péter Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 118 

2. Horváth Zétény Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 118 

3. Freund Bulcsú Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 117 



4. Gajda  Máté Bálint Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 116 

4. Nardai Gergely Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 116 

4. Tóth Jázmin Lia Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 116 

5. Fodor-Németh Zente Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 114 

5. Mándli Jázmn Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 114 

6. Kiss-Visi Nóra Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 112 

4. Megyeri Marcell Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 111 

7. Kovács Réka Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 108 

8. Orosz Nolen Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 108 

8. Veingartner Emma Karolina Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 108 

8. Laczkó Donát Ignác Balatonfüredi Fekete István Ált. Iskola  3. 107 

9. Hegedűs Fanni Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 105 

10. Hegedűs Hanna Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 105 

10. Tóth Zoé Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.a 104 

11. Bagó Laura Fanni Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 103 

11. Puli Dominika Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 103 

12. Kazareczki Zara Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 102 

12. Jelinek Sándor Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 102 

13. Kemenes Ákos Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 100 

14. Varga Viktória Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 99 

15. Tóth Zara Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.a 98 

15. Rózsa Dorka Dézi Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 98 

16. Herman Elena Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 97 

17. Ohr Eliza Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 96 

18. Molnár Dániel Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 95 

18. Szalai Zara Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 95 

19. Savanyó-Kiss Maja Panna Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 94 

20. Kovács Kevin Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 93 

21. Erős Lilla Elizabet Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 91 

22. Vincze Natasa Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 87 

23. Tóth Amira Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 3.b 50 



 4. osztályosok   

1. Csavajda Csenge Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 4.a 120 

2. Cseh Zsuzsanna Balatonfüredi Református Ált. Iskola és Óvoda 4. 118 

3. Freund Barna Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 4.a 117 

4.  Tárnoki Richárd Ármin Padányi Katolikus Iskola 4. a 112 

4. Papp Marianna Balatonfüredi Fekete István Ált. Iskola  112 

5. Laki Márk István Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 4.b 110 

6. Lakatos Flóra Balatonfüredi Fekete István Ált. Iskola   108 

7. Őzse Hella Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 4.a 106 

7. Szür Réka Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 4.a 106 

8. Lukács Hanna Ilona Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 4.a 104 

9. Loksa Lili Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 4.a 102 

10. Smith Emily Megan Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 4.a 100 

11. Lukács Anna Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 4.a 98 

12. Klann Zoé Felice Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 4.a 95 

12. Otta Misell Balatonfüredi Radnóti Miklós Ált. Iskola 4.a 95 



 2. osztályosok   

1. Hencsel Erik Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 120 

1. Kiss-Visi Hanna Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 120 

2. Kövi-Weisz Hunor Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 119 

3. Borza Zsófia Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 117 

3. Végh Bence Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 117 

4. Nagy Jázmin Luca Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 115 

5. Kardos Fruzsina Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 110 

5. Kovács Gergely Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 110 

5. Kovács Zsófia Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 110 

6. Nagy Csongor Szent István Római K.at. Ált. Iskola, Pápa 2.a 106 

 3. osztályosok   

1. Fodor Nikolett Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 120 

2. Freund Barna Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 4.a 117 

2. Freund Bulcsú Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 117 

3. Nardai Gergely Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 116 

3. Tóth Jázmin Lia Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 116 

4. Fodor-Németh Zente Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 114 

4. Mándli Jázmn Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 114 

5. Kiss-Visi Nóra Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 112 

6. Kovács Réka Szent István Római Katolikus Ált. Iskola, Pápa 3.a 108 


